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FACOLTÁ COGNOME NOME E-MAIL TELEFONO 

Biologia e Farmacia Contu Grazia grazia.contu@amm.unica.it 070 675 8603 

Ingegneria e Architettura 

Parzeu Mariana mparzeu@unica.it 070 675 5791 

Rundeddu Laura lrundeddu@unica.it 070 675 5019 

Medicina e Chirurgia 

Farci Michela mfarci@unica.it 070 675 6591 

Scroccow Federica federica.scroccow@unica.it 070 675 3128 

Scienze Onnis Giuseppina gonnis@unica.it 070 675 4603 

Scienze Economiche, Giuridiche e Politiche 

Pintus Valeria valeriapintus@amm.unica.it 070 675 6517 

Puddu Giuseppina gpuddu@unica.it 070 675 3026 

Studi Umanistici 

Dettori Andrea andrea.dettori@unica.it 070 675 6202 

Raga Simona raga.manager@unica.it 070 675 7370 

Viglino Myriam myriam.viglino@amm.unica.it 070 675 7774 


